



Wein Wein, Secco Brände Likör, Honig, Apfelsaft

Unsere Basislinie		Flasche 0,75l
BAUMANN 809/810 Cuvée weiß trocken	5,95€	7,93€/l
BAUMANN 810 Cuvée rosé feinherb	5,95€	7,93€/l
BAUMANN 810 Cuvée rot trocken	5,95€	7,93€/l
Burgunder aus Tauberfranken		Flasche 0,75l
weiß		
BAUMANN 810 Grauburgunder trocken	6,95€	9,27€/l
rot		
BAUMANN 810 Spätburgunder trocken	6,95€	9,27€/l
Der König der Weißweine		Flasche 0,75l
BAUMANN 810 Riesling trocken	6,95€	9,27€/l

Fränkische Klassiker von der Tauber		Flasche 0,75l
weiß		
BAUMANN 810 Silvaner -alte Reben- trocken	7,95€	10,60€/l
Barrique-Weine aus Gerlachsheim und Marbach		
rot		
BAUMANN 810 Regent -Barrique- trocken	7,95€	10,60€/l
BAUMANN 810 Pinot Noir -Barrique- trocken	14,95€	19,93€/l
Prickelndes		
rosé		
BAUMANN 810 Perlwein Rosé	6,95€	9,27€/l

Flüssiges Obst		Flasche 0,50l
BAUMANN Zwetschgenbrand	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Mirabellenbrand	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Quittenbrand	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Williamsbrand	12,90€	25,80€/l
BAUMANN Sauerkirschenbrand	12,90€	25,80€/l
Spezialitäten -im Holzfaß gereift-		
BAUMANN Marc vom Rivaner	17,90€	35,80€/l
BAUMANN Weinbrand	17,90€	35,80€/l
BAUMANN Zwetschgenbrand	17,90€	35,80€/l
BAUMANN Apfelbrand	17,90€	35,80€/l
Exklusives flüssiges Obst		
BAUMANN Schleenbrand	39,90€	79,80€/l

Fruchtig und süß		Flasche 0,50l
BAUMANN Sauerkirschlikör	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Cassislikör	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Himbeerlikör	10,90€	21,80€/l
BAUMANN Brombeerlikör	10,90€	21,80€/l
Honig	(auf Anfrage, nicht immer verfügbar)	Glas 500g
BAUMANN Blütenhonig *	5,90€	11,80€/kg
Apfelsaft		Flasche 1l
Tauberländer Apfelsaft		
-aus Äpfeln von Streuobstwiesen-	2,39€	2,39€/l

Unsere Spirituosen erzeugen wir aus unseren eigenen, nach Demeter-Richtlinien produzierten, Früchten.
* nicht biologisch zertifizierte Produkte